Sexta nola ē:nō allatrare magnates/sz eis parcere. Nescis o frater
quia canis es pastoris illius q̄ ait:ego sum pastor bonus:vt qd ergo

Turba.XXI.

IX

timis ptra lupos illos latrare q dispgerent nuntiū oues et rapere: lupos illos loquor magnos pctores: q alios seducunt exemplo malo/publicis pctis: qv nemo dicere audet/cur hoc facit: quo fit/ ut aliū exēplo eos rum ad eadē ppetrāda pctā auimentur.

Septima'nola et pncipalis: docere multa et nō faccre. Hac falsi pdi catores notant:nam et opibz eoz cognoscetis eos: ait dñs. Ipi debes rent esse imitatores Christi: q cepit facere et docere: et similes gallo: q pusqz cucurriat/se quatit alis et peccat: sic sic pdicator pusqz cucurriat sermone/peccat se alis exercitij bonoz operz: s; nō galli/iam cheus ran. Rane q toto mense in luto et palude solo ore exerto in aciez coarcat. Forte in aere
 ve nobis q abscopti iacemus in luto voluptatū: et ore extra aquas p/ j dicam? magna celestia. Q fatue seminator seminans alijs messem: et tu a fructus picipiatē ieunias/ et sine messe moreris fame:longe ali ter qz pdicatores pmitiui apli: de qbo in euāgelio audisti: et q seminat et q merit mercede et. Quibus adhuc assimulabo gnatoem hāc misera: 3 nimiz apte eccis et claudis/ sedēribz in eritibz viaz: q de via trāseuntes bñ informat/p quā ipi nō incedū: Ite dicētes:nō/ venite: ptra mo rem bodierne pdicatricis euāgelice: Venite et videte inqt boiem q mi bi oia dixit. Hi sūt(si nō fallor) Heraldz: q facta clamāt armorum/ap tos ad torneamēta discutūt et mittūt. Leterz ipi neqz arma assumūt 4 & vtrū:neqz ad torneamēta exercitioz vtrū accedit. Cimbalū tinni: 5 ens alios ad ecēam et dei cultū inuitās/ ipm aut foris manens. Nonit hec cimbalia magnus ille pdicato: Si linguis loquor angeloz et. suz velut es sonās aut cimbalū tinniens. Quid multa: Ior Jacob/man^o aut Esau. Fabricatores arce vtrū/ in qbo saluat iustus Noe cū suis: 6 ipi aut percūt. Ut mibi q lucernā vos pcedens vsm ad vos porto/ vt rideatis viā regni celoz: ego aut cespito p fossata cadens in palu: 7 des. O monstz:lingua maxima magna loq/ et manus remissa. Sunt 8 (cū reuerētia loquor et erubescētia nō modica)sunt inqz in die loqn/ do/exhortādo et pdicando aquile et griffones ad magnos tyrannos vo 9 lantes et armatos vborz telis in fronte peccatiest. De nocte et in pūato scabrones(kotkefer) in pctoz stercoribz se delectātes/ ptra illud beati Pauli: Nocte et die operātes pdicamus vobis euāgelium. Ultimā cum Paulo dicere et sūia qlibet possit ex pdicatoribz:nō audeo aliqd loq eoz q p me nō efficit Christus. Et cur nō audes o Paule: ne si in ap to bona dixerim in occulto aut mala ab his q h̄ viderint deridear. Ut asinus ille q pelle leonina induitus volebat exterrere dñm suū. Lui dominus: Te timerē nisi aures pminētes cernerē: ideo te sicut pus p asī no habeo: Non audeo deuide:ne mibi imprope: qz malus sim cithare dus/non citharisans in pria cithara/s; in alienis pniām et bona ope pdicādo/q p me nō efficit Christus.sicut qdam plati laute in pūato viuentes/dum in refectorio 2uentus esurit; in illis citharis/non suis